Folio único: 1333202312152023260050733680 

Estado operación 

Porcentaje firmado: 100% 

laVA MEXICO. S.A.. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO 08VA MEXICO 

Estado: Operado 

- 	 15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

HERMENEGILDA VELAZQUEZ INFANTE 	 $1,704.74 

931b 
(UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS PESOS 74/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 
BANCOS BANCOMER 117945752 	 CUENTA DE DEPOSITO 2865983681 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO 

MURILLO, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO 

ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira. QUINCENA DEL MES 

DE DICIEMBRE DEL 2023 

FIRMA DE RECIBIDO 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

e—/"~* 	
$1,704.74 (UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 74/100 M.N.) 

• 	 POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO MURILLO, POR 

PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira. QUINCENA DEL MES 

DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 15 DE DICIEMBRE DEL 2023